

AudioVisual Upgrade (B002265)

Item	Qty	Model/Part Number	Description	AVI-SPL		M3 Technology Group		Quantum Technologies, Inc		Technical Innovation, LLC	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	2	70-616-12	Extron HDMI AAP module for existing table box	44.44	88.88	47.06	94.12	47.39	94.78	45.98	91.96
2	2	DM-TX-201-C	Crestron DM transmitter for table feeds	722.22	1,444.44	764.71	1,529.42	770.14	1,540.28	747.13	1,494.26
3	3	DM-RMC-100-C	Crestron DM receiver for TVs and projector	500.00	1,500.00	529.41	1,588.23	533.17	1,599.51	517.24	1,551.72
4	2	LC-50LE650U	Sharp 50" LCD TV w/RS232	837.40	1,674.80	886.66	1,773.32	906.40	1,812.80	888.87	1,777.74
5	1	PT-DZ570U	Panasonic 4000 lumen WUXGA projector	3,166.14	3,166.14	3,380.00	3,380.00	3,387.75	3,387.75	3,212.64	3,212.64
6	1	RPAU	Chief universal projector mounting bracket	-	-	144.71	144.71	145.73	145.73	134.31	134.31
7	4	DMC-DVI	Crestron DVI DM input card	444.44	1,777.76	470.59	1,882.36	473.93	1,895.72	459.77	1,839.08
8	2	DMC-C-DSP	Crestron 8G DM input card	722.22	1,444.44	764.71	1,529.42	770.14	1,540.28	747.13	1,494.26
9	1	DMCO-55	Crestron quad DM output card	1,444.44	1,444.44	1,529.41	1,529.41	1,540.28	1,540.28	1,494.25	1,494.25
10	1	DMCO-33	Crestron dual HDMI DM output card w/audio	777.78	777.78	823.53	823.53	829.38	829.38	804.60	804.60
11	2	MX396/TRI	Shure surface mount table mic w/triple elements	357.94	715.88	445.88	891.76	449.05	898.10	435.63	871.26
12	1	Nexia VC	Biamp audio processor	1,887.78	1,887.78	1,998.82	1,998.82	2,013.03	2,013.03	1,952.87	1,952.87
13	1	TSW-1050	Crestron 10" wired touchpanel	1,333.33	1,333.33	1,411.76	1,411.76	1,421.80	1,421.80	1,379.31	1,379.31
14	1	TSW-1050-TTK-B-S	Crestron table top kit for TSW 1050	138.89	138.89	147.06	147.06	88.86	88.86	143.68	143.68
15	1		Dark cherry equipment rack, rolling – minimum depth, 25"	521.11*	521.11	587.06	587.06	1,201.99	1,201.99	1143.68*	1,143.68
16	1	Parts	Wire, cables, connectors, hardware	200.00	200.00	529.04	529.04	592.42	592.42	933.33	933.33
17	1	Labor	Install Labor	13,000.00	13,000.00	3,400.00	3,400.00	5,087.24	5,087.24	5,200.00	5,200.00
18	1	Programming	Programming Labor	Included in Item 17	Included in Item 17	1,500.00	1,500.00	4,957.07	4,957.07	3,200.00	3,200.00
19	1	Warranty	One year on-site system warranty	Included in Item 17	Included in Item 17	1,500.00	1,500.00	Included	Included	1,500.00	1,500.00
Bond						650.00	650.00	1,532.20	1,532.20	645.00	650.00
Total					31,115.67		26,890.02		32,179.22		30,868.95**
Terms					30% down payment at time of order, 40% upon deliver at Company, 30% upon completion or first beneficial use, unless otherwise specified		Net 30 Upon Completion		Net 30		Net 30
Warranty					1 Yr		1 Yr after completion		Std. Mfg. Applies		1 Year
Estimated Delivery					6-8 Weeks ARO		10-14 days upon award		10-15 days unless back ordered		60 Days
					* Exact Furniture EXARA200DC						* Dalite 93703CHV
					Please see next page for additional items that were included at no cost						

1/08/2013 - BID AWARDED BY TOTAL LOW TO M3 TECHNOLOGY GROUP

THE APPARENT, LOWEST, RESPONSIBLE BIDDER MEETING

SPECIFICATIONS.--JIB

**Does not include the following extra items:
 Engineering: Includes system design, testing/setting of system, etc: \$1,200
 Project Management: Includes all required construction and installation coordination: \$510
 Training: System operational training for normal usage and trouble-shooting. This includes a Quick Reference Guide and project as-built documentation delivered on a CD. \$195
 G&A: Includes all applicable Freight, Insurance, Permits, and Licenses as may be required by law: \$493.87
 Total becomes \$33,262.82 with these items included.

Optional Bid Items			AVI-SPL		M3 Technology Group		Quantum Technologies, Inc		Technical Innovation, LLC	
Item	Qty	Description		Price		Price		Price		Price
1	1	2 Yr on-site system		2,000.00		4000.00*		4,385.03		No Bid
2	1	3-Yr on-site system		3,000.00		6000.00*		6,575.72		4,806.67
3	1	5-Yr on-site system		5,000.00		9000.00*		13,926.48		8,770.05
4	1	Dual-Display rolling		No Bid		1600.00**		*See Below for Options		*See Below for Options
					*Warranty Prices are independent and would replace one year pricing.		* Option 1: Chief MF2US: \$807.89 Option 2: Chief PFCUB: \$706.49 Option 3: Chief PAC722: \$383.10		* Option 1: Chief PPD2000: \$1185.86 Option 2: Chief PAS100: \$199.83 Option 3: Chief PAC715: \$77.97	
					** VFI-PM-XFL-D					

The following were included on the main bid specs with no cost:

- Da-Lite Advantage Electrol 16:10 Projection Screen, Qty 1
- Chief CMS 440 Projector Mounting Plate, Qty 1
- Chief CMS006W Projector Pole, Qty 1
- Chief RPMUW Universal Projector Mount, Qty 1
- Chief PPD2000 Display Cart, Qty 1
- Chief PAS 100 Shelves for Cart, Qty 2
- Chief PAC 150 VTC Camera Shelf, Qty 2
- Crestron DM-MD8x8 DM Switcher, Qty 1
- Crestron DMC-CAT Cards, Qty 2
- Crestron DMC-DVI Cards, Qty 3
- Crestron DMC-HD Cards, Qty 2
- Crestron DMC-VID-BNC Cards, Qty 1
- Crestron DMCO-22 Cards, Qty 1
- Crestron DMCO-30 Cards, Qty 1
- Crestron DM-TX-200 Transmitters, Qty 2
- Crestron DM-RMC-100 Receivers, Qty 3
- Crestron C2N-VEQ4 Volume Controller, Qty 1
- Vaddio CCU-HD19 Document Camera, Qty 1
- Vaddio CCU-HD19 Control Unit for Vaddio Camera, Qty 1
- QSC RMX850 Power Amplifier, Qty 1
- Bose DS100F Ceiling Speakers, Qty 4
- Crestron PRO2 Control Processor, Qty 1
- HP Procurve 408 Network Switch, Qty 1
- QTI Buss Card Cresnet, Qty 1
- Sony BDP-S360 Blue-Ray Player, Qty 1
- Crestron CNR-J11 Com Ports, Qty 1
- Crestron ST-COM2 Com Ports, Qty 1
- Polycom HDX9004 VTC Codec with Egele Eye Camera, Qty 1
- Polycom HDX Camera Breakout Cables, Qty 2
- Polycom Camera Power Supply, Qty 1
- Extron HAS-Interface 400 Table Interface with VGA+A, Qty 2
- Shure ULXS4 Wireless Mic System, Qty 1